
Reference: CZ LOKO, a.s.

Dodavatel: WEBCOM a. s. Produkt: Microsoft Dynamics NAV

Obor podnikání Webové stránky
http://czloko.cz

Obrat
1 500 000 000 Kč a více

 

Popis činnosti
Společnost CZ LOKO již 160 let podniká v oboru výroby, modernizace a oprav železničních kolejových vozidel. Mezi
její zákazníky patří významní čeští i zahraniční přepravci a provozovatelé drážních vozidel. V roce 2009 obdržela
CZ LOKO od Asociace podniků českého železničního průmyslu prestižní ocenění Skokan roku za rekordní nárůst
obratu. O to, aby tento svůj úspěch mohla firma opakovat i dále rozvíjet se od ledna 2009 stará také nový
podnikový informační systém, který dokázal již během prvních měsíců snížit skladové zásoby o 25%.

Výchozí situace před nasazením ERP

Typ ERP
pro výrobní společnost
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Server již mám

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika, Německo, Belgie, Bulharsko, Dánsko,
Estonsko, Finsko, Francie, Chorvatsko, Irsko, Itálie, Kypr,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta,
Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko,
Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Anglie,
Španělsko, Švédsko, Amerika, Rusko, Asie, Čína, Korea,
Japonsko

Jazykové mutace
čeština, angličtina, slovenština, němčina, maďarština,
ruština, japonština, korejština, polština, španělština,
italština, čínština, francouzština, holandština

Napojení na stávající systémy
Výroba, Zakázky

Nasazené řešení

Přínosy po nasazení


